平成１９年３月２日
会員各位

                有限責任中間法人
日本メーリングサービス協会
幹事  大場 将弘 ディーエムエンター㈱

石井 君令 パシックス㈱
世話人 今井 邦靖 ㈱東京メール

第３７回青友会ゴルフコンペのご案内

拝啓 早春の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、恒例の親睦コンペを下記の通り開催いたします。今回は、「平成倶楽部鉢形城コース」に
設営致しました。
諸事ご多端のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご参加くださいますようご案内
申し上げます。

敬具

記

◆ 日    程 ： 平成１９年４月１８日（水）

◆ 場    所 ： 平成倶楽部鉢形城コース
           〒369-1224 埼玉県大里郡寄居町大字鉢形字愛宕３２１２

TEL ０４８－５８１－１１２０

◆ スタート時間 ： ＯＵＴ・ＩＮ共 午前８時から各組

◆ 競技方法   ： 新ペリア方式

◆ プレー費用  ： １５，８００円（税・サービス料込み、食事代別、各自清算）

◆ 会   費  ： １０，０００円（商品代及び懇親会費用⇒当日受付にて徴収します）

◆ 申込締切日  ： ３月２３日（金）

※ 参加人数に限りがありますので、ご希望の方はなるべくお早めにＦＡＸにて
事務局迄お申込ください。

事務局ＦＡＸ ０３－３４６７－９５５５

会社名                   電話番号

参加者名           （ＨＣ   ）参加者名          （ＨＣ   ）
               （年齢   ）              （年齢   ）

参加者名           （ＨＣ   ）参加者名          （ＨＣ   ）
               （年齢   ）              （年齢   ）
                      ※初参加の方は○印をお願いします。 初参加